Conv&rio, quando der câuslr ao ataso na liberação dos recursos, limitada a prorrogação ao

exato período do araso verificado.

CLÁUSULA QUtr{TA - Do VALOR E DA DOTAÇÂO ORÇAMENTÁRIA

Os recursos financeiros para a execução do objeto deste Convênio, neste ato fixados em R$
400.400,ü) (quatrocentos mil e quatrocentos reais), serão alocados de acordo o cronogmma.
de desembolso constante no Plano de Trabalho, conforme a seguinte classificação
orçamentária

I - R$ 400.000p0 (quatrocentos mil reais) relativos ao presente exercicio, correrão à conta

da doação alocada no oÍgamento do CONCEDENTE, autorizado pela Lei n' l3.ll5, de